'~

'Vl, ~

R !'

s
. :• ·,1. •

'.,,,.,.~>t";•~''"".

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Telefone {88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br

E-mail: camarav.a@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº 018/2020

EXMº SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA
ALEGRE-CE:

A Vereadora abaixo inscrita, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com
amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa, vem mui
respeitosamente pedir a V. Exª., para submeter a votação e depois de aprovado,
enviar ofício ao Senhor Prefeito Municipal, sugerindo quando das
comemorações alusivas ao Dia Internacional da Mulher, sejam intituladas de
ANA LEANDRO BITU, a varzealegrense que mais viveu em nosso Torrão
Amado, pois foram 108 (cento e oito) anos de exemplo para nossa gente

T. em que,
P. deferimento.

Várzea Alegre - CE, 09 de março de 2020.

'
C...Ot.--'-"

LUCIANA SOA ES BARBOSA ROL/M
VEREADORA

CÃMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE_ CE
APROVADO EM: 1.L!_!!_i_/ ~~

JOSÉ D~ITU CO--:::
IDENTE

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO."